[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.01.2020 г.                                                         № 2                                           с. Киевка
О внесении изменений

в постановление 13.01.2014 г. №2
«О создании межведомственной антинаркотической комиссии» в Киевском сельском поселении
В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в приложение к постановлению Администрации Киевского сельского поселения от 13.01.2014 г. №2 «О создании межведомственной антинаркотической комиссии» изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации Киевского сельского поселения.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Киевского сельского поселения

                       Г.Г. Головченко

Приложение № 1

к постановлению

Администрации

                                                                                                     Киевского сельского поселения

от 13.01.2020 г. № 2
С О С Т А В

межведомственной антинаркотической комиссии

Киевского сельского поселения
	1. Головченко Геннадий

   Гавриилович

	Глава Администрации Киевского сельского поселения, председатель комиссии.

	2. Гетманский Александр Григорьевич

	 И.О. директора МБОУ Киевской СШ, заместитель  председателя комиссии.

	3. Степанюк Надежда Антоновна
Члены комиссии:

	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям Администрации Киевского сельского поселения, секретарь  комиссии.

	4. Валиева Галина Семёновна
	заведующая ФАП  Киевского сельского поселения

	5. Кравцова Анастасия Сергеевна
6. Жилин Владимир

Григорьевич
7. Лобачев Александр

Сергеевич
8. Гусаков Алексей

Григорьевич
	- внештатный инспектор по охране прав детства общественной комиссии по работе с неблагополучными семьями и несовершеннолетними правонарушителями Киевского сельского поселения

- директор МКУК «Киевский СДК»,
- участковый полиции УУП МО МВД России «Ремонтненский»

- Казак Ремонтненского юрта Сальского округа

	9. Головченко

Игорь Геннадьевич

	- Командир добровольной народной дружины Киевского сельского поселения